АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.04.2021 	      № 176

О  подведении  итогов
районного онлайн- фестиваля детского и
юношеского художественного творчества
«Радуга талантов-2021»,  посвященного 50- летию
Дворца детского творчества

         С  целью  активизации  детского  творчества,  повышения     его роли    в
эстетическом  воспитании  подрастающего  поколения,  в  соответствии    с
положением «О проведении районного онлайн- фестиваля детского и юношеского художественного творчества  “Радуга Талантов - 2021”, утвержденным приказом Управления образования № 109    от 17.03.2021«О проведении районного онлайн- фестиваля детского и юношеского художественного творчества “Радуга Талантов - 2021”, посвященного 50 –летию Дворца детского творчества (далее- Фестиваль), в апреле 2021 года в Гаврилов- Ямском районе состоялся  Фестиваль. В Фестивале  приняли участие  243 обучающихся из  8 образовательных учреждений  района: МБУ ДО ДДТ, МБУ ДО ДШИ, МОУ Великосельская СШ, Средняя школа №1, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6, МДОБУ «Великосельский детский сад №14», МОБУ «Шопшинская СШ».
         Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Фестиваля,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов районного онлайн- фестиваля детского и юношеского художественного творчества «Радуга талантов-2021», посвященного 50-летию Дворца детского творчества (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2.  Наградить  победителей  и  призёров   Фестиваля   грамотами Управления образования.

Начальник   управления                                                  А.Ю. Романюк

                                                                                                  Приложение к приказу
                                                                                                     Управления образования
                                                                                                    от 27.04.2021       №  176

Протокол
районного онлайн- фестиваля детского и юношеского художественного творчества «Радуга талантов-2021»,
посвященного 50-летию Дворца детского творчества

     В Фестивале  приняли участие  243 обучающихся из  8 образовательных учреждений района: МБУ ДО ДДТ, МБУ ДО ДШИ, МОУ Великосельская СШ, Средняя школа №1, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6, МДОБУ «Великосельский детский сад №14», МОБУ «Шопшинская СШ»
                                                                      Состав жюри:
1. Кульпинова Елена Александровна- руководитель студии классического танца «Реверанс»;
2. Волкова Виктория Юрьевна- методист  МУК «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района;
3.  Войнова Светлана Александровна- музыкальный руководитель МДОУ « Детский сад №2 «Родничок»;
4. Рыжакова Марина Андреевна- музыкальный руководитель Гаврилов- Ямского детского-дома интерната для детей с ограниченными возможностями здоровья.
                                             Номинация: Хореография
                                                    возрастная категория 7-10 лет
1 место- Танцевальный коллектив «Малинка», МДОБУ «Великосельский детский сад №14», рук. Яковлева И.О., Благова Т.Н.
2 место-  Коллектив бального танца «Валента» МОУ СШ №6,  рук. Белова С.А.,
Зданевич А.Д.
2 место- Хореографическое отделение МБУ ДО «Детская школа искусств»,
рук. Громова Ю.Ю.
3 место- Танцевальный коллектив «Красота и Грация» МБУ ДО ДДТ, рук. Романюк Т.В.
                                             Номинация: Хореография
                                                    возрастная категория 11-14 лет
1 место- Танцевальный коллектив «Красота и Грация» МБУ ДО ДДТ, рук. Романюк Т.В.
2 место- Хореографическое отделение МБУ ДО «Детская школа искусств»,
 рук. Громова Ю.Ю.
3 место- Танцевальный коллектив «Акварель» МБУ ДО ДДТ, рук. Яковлева Т.Н.
                                            Номинация: Хореография
                                                    возрастная категория 15-18 лет
1 место- Танцевальный коллектив «Красота и Грация» МБУ ДО ДДТ, рук. Романюк Т.В.
2 место--Коллектив бального танца «Валента» МОУ СШ №6, рук Ширшина М.А.
3 место- Танцевальный коллектив «Карусель» МОУ Великосельская СШ,»,
 рук. Савина С.В.
                                             Номинация: Хореография( дуэт)
                                                           возрастная категория 11-14 лет
1 место- Подлипаева Дарья, Чернятина Валерия, МБУ ДО «Детская школа искусств»,
рук. Громова Ю.Ю.

                                          Номинация: Хореография ( дуэт)
                                                           возрастная категория 15-18 лет
1 место- Карповская Мария, Яковлева Анастасия, Танцевальный коллектив «Красота и Грация» МБУ ДО ДДТ, рук. Романюк Т.В.
3 место- Жеглова Софья, Моругина Надежда, Танцевальный коллектив «Карусель» МОУ    Великосельская СШ,», рук. Савина С.В.
                                                 Номинация: Вокал
                                                    возрастная категория 7-10 лет
1 место- Кобина Анастасия, Музыкальная студия «Орфей» МБУ ДО ДДТ, рук. Николаева Т.О.
2 место- Епифанова Алена, МБУ ДО «Детская школа искусств», рук. Яковлева И.О.
3 место- Попова Полина, МБУ ДО «Детская школа искусств», рук Тюшков И.В.
                                                 Номинация: Вокал
                                                    возрастная категория 11-14 лет
1 место- Малютина Валерия, МОУ СШ №6, рук. Тюшков И.В.
2 место- Новикова Виктория, Музыкальная студия «Орфей» МБУ ДО ДДТ, рук. Николаева Т.О.
2 место- Наумова Алина, Музыкальная студия «Орфей» МБУ ДО ДДТ, рук. Николаева Т.О.
3 место- Ковалева Екатерина, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Аникина Е.Л.
3 место- Попова Любовь, МОУ Великосельская СШ , рук. Широкова Е.В.
3 место- Марашин Станислав, Музыкальная студия «Орфей» МБУ ДО ДДТ, рук. Николаева Т.О.
                                                        Номинация: Вокал
                                                        возрастная категория 15-18 лет
1 место- Епифанова Светлана, МОУ СШ №1, рук. Наумова А.Л
1 место- Носова Алена, Музыкальная студия «Орфей» МБУ ДО ДДТ, рук. Николаева Т.О.
2 место- Карпычева Мария, МОУ СШ №6, рук. Тюшков И.В.
2 место- Мисбахова Кристина,МОУ Великосельская СШ , рук. Широкова Е.В.
3 место- Терехова Валерия, Музыкальная студия «Орфей» МБУ ДО ДДТ, рук. Николаева Т.О.
                                                 Номинация: Вокал ( дуэт)
                                                    возрастная категория 11-14 лет
2 место- Подлипаева Дарья, Малютина Валерия,  МОУ СШ №6, рук. Тюшков И.В.